
1 

 

UCHWAŁA NR  1060 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyboru podmiotu będącego organizatorem emisji obligacji dla  

Powiatu Tureckiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), w związku z  art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641) oraz na podstawie 

§ 6 uchwały Rady Powiatu Tureckiego Nr LIX/380/2023 z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie emisji 

obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego Postępowania na wybór podmiotu, który zorganizuje nabycie 

lub nabędzie na rachunek własny obligacje emitowane przez Powiat Turecki w 2023 roku, dokonuje 

się wyboru oferty złożonej przez NWAI Dom Maklerski S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. 

Nowy Świat 64. 

 

§ 2. Do zawarcia umowy oraz do dokonania wszelkich czynności związanych z emisją obligacji  

upoważnia się: 

Starostę Powiatu Tureckiego – Dariusza Kałużnego, 

Wicestarostę Powiatu Tureckiego – Władysława Karskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 
 

Starosta 

/-/ 

Dariusz Kałużny 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Ryszard Papierkowski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 

 

 



2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr  1060 /2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

 

Wykonując postanowienia Uchwały Nr LIX/380/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia  

1 grudnia 2023 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i 

wykupu, wyboru podmiotu będącego organizatorem II emisji obligacji dla Powiatu Tureckiego 

dokonano na podstawie negocjacji z oferentami biorącymi udział w postępowaniu dotyczącego I 

emisji. W pierwszym kroku zwrócono się o złożenie oferty do podmiotu, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę, tj. do Domu Maklerskiego BDM S.A.. Podmiot ten nie złożył oferty z 

uwagi na brak chętnych inwestorów. Następnie zwrócono się do drugiego w kolejności podmiotu: 

NWAI Dom Maklerski S.A. podmiot ten złożył ofertę w dniu   06 grudnia 2023 roku. Oferta jest 

korzystna, opiewa na warunki finansowe podobne, jak w postępowaniu dot. I emisji obligacji. 


